



Paw Capital ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 36058870

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Paw Capital ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 36058870
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Troels Busch Gammelgaard, formand
Henrik Lava Sand Rasmussen
Keld Mikkelsen

Direktion

Henrik Lava Sand Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.513)	(64.780)
Andre finansielle indtægter		256	0
Andre finansielle omkostninger		0	(5.340)
Årets resultat		(13.257)	(70.120)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.257)	(70.120)
Resultatdisponering		(13.257)	(70.120)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		1.098.449	1.116.706
Omsætningsaktiver		1.098.449	1.116.706
Aktiver		1.098.449	1.116.706

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.043.449	1.056.706
Egenkapital		1.093.449	1.106.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	10.000
Gældsforpligtelser		5.000	10.000
Passiver		1.098.449	1.116.706

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.056.706	1.106.706
Årets resultat	0	(13.257)	(13.257)
Egenkapital ultimo	50.000	1.043.449	1.093.449
